
衣
浦
衛
生
組
合
で
は
、
年
２
回
財
政
状
況
を
公
表
し
て
い
ま
す
。

こ
れ
は
碧
南
市
・
高
浜
市
か
ら
の
分
担
金
、
国
・
県
か
ら
の
補
助
金
な
ど
、
大
切
な

お
金
が
ど
の
よ
う
に
使
わ
れ
て
い
る
か
を
知
っ
て
い
た
だ
く
た
め
実
施
す
る
も
の
で
す
。

今
回
は
、
９
月
30
日
現
在
の
予
算
執
行
状
況
を
は
じ
め
組
合
財
産
の
現
況
、
組
合
債

の
残
高
な
ど
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

※

千
円
未
満
四
捨
五
入
の
た
め
合
計
な
ど
が
一
致
し
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

問
合
せ　
衣
浦
衛
生
組
合　
☎
（41）
３
４
７
９

一般会計予算執行状況

歳出

歳入

組合所有財産の状況

組合債の状況

○土地　49,672.88㎡
○建物（延面積）　21,414.94㎡
○物品　15点

衣
浦
衛
生
組
合

3,217

90,610

73,659
13,593

予算現額
（千円）科目

0

407,470

収入済額
（千円）

202,810
3,417

187,679

588,549

1,323,362

698,700
2,480,867

33,000
31,899

0

42.6
223.2

23.7
0.0

94.1

執行率
（％）

0.0
48.3
30.8分担金および負担金

諸収入
繰越金

国庫支出金
使用料および手数料

財産収入

組合債
合計

517
45,419

支出済額
（千円）科目

449,943

予算現額
（千円）

12,575

810
79,368

16,622
5,049

2,379,018

0

57.2

75.7
18.9

0.0

議会費

20.5

執行率
（％）

63.8

公債費
衛生費
総務費

予備費
2,480,867 508,454合計

区分

合計
ごみ処理施設建設
し尿処理施設建設

161,400

現在高（千円）
611,900

773,300

122014.12.1

衣
浦
東
部
広
域
連
合
で
は
、
年
２
回
財
政
状
況
を
公
表
し
て
い
ま
す
。

今
回
は
、
９
月
30
日
現
在
の
予
算
執
行
状
況
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

問
合
せ　
衣
浦
東
部
広
域
連
合
総
務
課　
☎
（63）
０
１
３
３

一般会計予算執行状況

歳出

借入先別

市別

歳入

広域連合債（消防債）の状況
○土地　285.98㎡
○建物（延面積）　20,188.11㎡

広域連合所有財産の状況

今年度上半期財政状況の公表

衣
浦
東
部
広
域
連
合

0

9,130

10
0

予算現額
（千円）科目

168,337

2,052,887

収入済額
（千円）

1
160

15,252

8,720

4,996,088

168,337
11,467

1
1

0

0.0

43.1

1,000.0

76.0
100.0

0.0

執行率
（％）

0.0
59.9
41.1分担金および負担金

2,239,084

寄附金
財産収入

国庫支出金
使用料および手数料

県支出金

繰越金

合計 5,191,307
諸収入

868
71,021

支出済額
（千円）科目

1,902,730

予算現額
（千円）

4,998

2,540
204,035

10,450
20,000

4,954,282

0

34.8

47.8
38.4

0.0

議会費

38.1

執行率
（％）

34.2

公債費
消防費
総務費

予備費
5,191,307 1,979,617合計

合計

知立市
高浜市

安城市

区分

刈谷市
碧南市

0

0
26,730

57,404

現在高（千円）

8,447

22,227

区分

合計
愛知県中央信用組合
県都市職員共済組合

8,447

現在高（千円）
48,957

57,404

13


