年度上半期財政状況の公表

一般会計予算執行状況

歳入

科目	予算現額 (千円)	収入済額 (千円)	執行率 (%)
分担金および負担金	4,996,088	2,052,887	41.1
使用料および手数料	15,252	9,130	59.9
国庫支出金	1	0	0.0
県支出金	160	0	0.0
財産収入	1	10	1,000.0
寄附金	1	0	0.0
繰越金	168,337	168,337	100.0
諸収入	11,467	8,720	76.0
合計	5,191,307	2,239,084	43.1

歳出

科目	予算現額 (千円)	支出済額 (千円)	執行率 (%)
議会費	2,540	868	34.2
総務費	204,035	71,021	34.8
消防費	4,954,282	1,902,730	38.4
公債費	10,450	4,998	47.8
予備費	20,000	0	0.0
合計	5,191,307	1,979,617	38.1

R<mark>合せ 水浦東部広域連合総務課 ☎30133</mark>今回は、9月3日現在の予算執行状況をお知らせします。次浦東部広域連合では、年2回財政状況を公表しています。

問合せ

東 #17 一一一

一般会計予算執行状況

歳入

科目	予算現額 (千円)	収入済額 (千円)	執行率 (%)
分担金および負担金	1,323,362	407,470	30.8
使用料および手数料	187,679	90,610	48.3
国庫支出金	202,810	0	0.0
財産収入	3,417	3,217	94.1
繰越金	33,000	73,659	223.2
諸収入	31,899	13,593	42.6
組合債	698,700	0	0.0
合計	2,480,867	588,549	23.7

歳出

科目	予算現額 (千円)	支出済額 (千円)	執行率 (%)
議会費	810	517	63.8
総務費	79,368	45,419	57.2
衛生費	2,379,018	449,943	18.9
公債費	16,622	12,575	75.7
予備費	5,049	0	0.0
合計	2,480,867	508,454	20.5

問合せ 衣浦衛生組合 ☎(4)3479 ※千円未満四捨五入のため合計などが一致しないことがあります。の残高などをお知らせします。の残高などをお知らせします。の残高などをお知らせします。の残高などをお知らせします。の残高などをお知らせします。

広域連合債(消防債)の状況

市別

区分	現在高(千円)
碧南市	0
刈谷市	26,730
安城市	22,227
知立市	0
高浜市	8,447
合計	57,404

借入先別

区分	現在高(千円)
県都市職員共済組合	48,957
愛知県中央信用組合	8,447
合計	57,404

広域連合所有財産の状況

○土地 285.98㎡

○建物(延面積) 20,188.11㎡



組合所有財産の状況

49,672.88m² ○土地

○建物(延面積) 21,414.94㎡

○物品 15点

組合債の状況

区分	現在高(千円)
し尿処理施設建設	611,900
ごみ処理施設建設	161,400
合計	773,300

